
Page: 1

Appel D'offres : Conception, Développement Et Commercialisation D'un
Service Innovant Afin D'optimiser L'efficacité Énergétique Et Réduire Les

Consommations D'eau Et D'énergie
Publié sur actify.fr le février 12, 2024

294 vues

Date de fin de commercialisation:
29/04/2024

Date limite de dépôt des offres:
29/02/2024

Etude:
SELARL AJAssociés

Chiffre d’affaires au 30/06/2023 : 264 739 €

Résultat net au 30/06/ 2023 :(277 763) €

Effectif : 2 salariés

Activité : Conception, développement et commercialisation d'un service innovant afin d’optimiser
l'efficacité énergétique et réduire les consommations d’eau et énergie. Projets neufs ou en
réhabilitation, accompagnement des maîtres d’ouvrages dans l’amélioration énergétique des
bâtiments.

Localisation : siège 44 Nantes ; clientèle France et Belgique (collectivités, piscines et centres
aquatiques)

Actifs à céder : Mobiliers, matériels, logiciel d’analyse et de suivi, marque DATAPOOL, droit au bail,
marchés en cours (solution déployée sur 56 sites) 


